
                                               
                                         
                                         
                                         Ville de Vianden 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 18/12/2020 à 10:00. Lieu d'ouverture: L'ouverture de la soumission aura lieu le 
lundi, 18.12.2020 à 10.00 heures dans les bureaux de l’Administration Communale de Vianden, 
Place Vic. Abens, L-9410 Vianden, Adresse postale B.P.10 L-9401 Vianden.

Intitulé : Construction d’un hall pour le service incendie à Vianden

Description : Travaux de gros-oeuvre fermé

Conditions de participation : Le soumissionnaire devra remplir les conditions suivantes :
- Effectif minimum en personnel de l’opérateur économique occupé dans le métier concerné: 62 
personnes
- Chiffre d'affaires annuel minimum dans le métier concerné pour le dernier exercice légalement 
disponible: 4.800.000,00 €
- Nombre minimal de références pour des ouvrages analogues et de même nature: 3 références. Ces 
références doivent être appuyées de certificats de bonne exécution.
Modalités visite des lieux/réunion d'information : La visite des lieux est laissée à l'appréciation 
du soumissionnaire
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Le dossier doit être obligatoirement retiré via 
le Portail des Marchés Publics
Réception des offres : Les dossiers devront être remis à l’Administration Communale de Vianden, 
Place Vic. Abens, L-9410 Vianden, Adresse postale B.P.10 L-9401 Vianden avant le lundi 
18.12.2020 à 10h00.

Date de publication de l’avis 2001826 sur www.marches-publics.lu :   29/10/2020

Le Collège des Bourgmestre et Échevins de la Commune de Vianden


